



Referanser:

Arkivsak: 24/02109-1

Orienteringar

Sammendrag

Til Ungdommens kyrkjemøte presenterer alle organisasjonar og ungdomsråd kva dei har arbeidd med sidan Ungdommens kyrkjemøte 2023.

Tidsramma for orienteringa er 2 minutt. Ut over orienteringa om korleis sakane frå UKM 2023 vore følgt opp, og korleis fokussaka er blitt følgt opp i ungdomsråd og på ungdomsting, kan ungdomsråd og organisasjonar informere om arbeidet elles, dersom det er tid.

DnkU og SUNG orienterer om verksemda si.

Forslag til vedtak

Ungdommens kyrkjemøte tek sakene som er lagt fram til orientering.

Saksorientering

Bakgrunn

Til Ungdommens kyrkjemøte presenterer alle organisasjonar og ungdomsråd kva dei har arbeidd med sidan Ungdommens kyrkjemøte 2023. Tidsramma for orienteringa er 2 minutt. Ut over orienteringa om korleis sakane frå UKM 2023 vore følgt opp, og korleis fokussaka er blitt følgt opp i ungdomsråd og på ungdomsting, kan ungdomsråd og organisasjonar informere om arbeidet elles, dersom det er tid.

DnkU og SUNG orienterer om verksemda si.

I. Orientering frå Den norske kyrkja sitt ungdomsutval

DnkU orienterer om korleis sakane frå UKM 2023 har vore følgt opp og kva dei har arbeidd med det siste året.

II. Orientering frå Samisk ungdomsutval

SUNG orienterer om korleis sakane frå UKM 2023 har vore følgt opp og kva dei har arbeidd med det siste året.

III. Rapport frå arbeidet i ungdomsråda i bispedømme

Delegatane frå kvart bispedømme presenterer arbeidet i bispedømmet med fokus på: Korleis har sakane frå UKM 2023 vore følgt opp? Korleis har fokussaka blitt følgt opp i ungdomsråd og på ungdomsting?

IV. Rapport frå Ungdomsorganisasjonane

Delegatane frå kvar organisasjon presenterer arbeidet i organisasjonen med fokus på:

Korleis har sakene frå UKM 2023 vore følgt opp? Korleis har fokussaka blitt følgt opp i organisasjonen?

V. Orientering frå representantar på Kyrkjemøtet 2024

Representantane som deltok på Kyrkjemøtet 2024 orienterer om sakshandsaming og vedtak frå Kyrkjemøtet 2024.